
 

 

 
 
Příloha č. 1  k Dodatku č. 7 k Rozvrhu práce pro rok 2017  
Okresního soudu v Olomouci  
 
 
 

1) V souvislosti s přeložením soudkyně Mgr. Ivety Nedozrálové od Okresního soudu 
v Olomouci k Obvodnímu soudu pro Prahu 1 došlo dále uvedeným způsobem 
k přerozdělení jmenovanou soudkyní nevyřízených věcí a jedné věci vyřízené, 
v níž je však dle pokynu odvolacího soudu nejprve třeba rozhodnout o návrhu 
žalovaného na zrušení rozsudku pro zmeškání (věc sp. zn. 17 C 197/2016).  

2) Tyto věci byly přerozděleny tak, že nejdříve byly vyčleněny věci se specializací 
věcí obchodních dle rozvrhu práce, které byly dále řazeny od nejnižší spisové 
značky ročníku 2017 (sp. zn. 17 C 7/2017) po nejstarší nevyřízenou věc (sp. zn. 17 
C 173/2009) a postupně po jedné až do vyčerpání všech takto vymezených 
nevyřízených věcí  (tzv. kolečkem) byly přiděleny soudcům v tomto pořadí: JUDr. 
Jitka Rollerová, Dr., Mgr. Eva Mačáková, Mgr. Aleš Frumar, Mgr. Kateřina 
Grünwaldová, JUDr. Vít Jašek, Mgr. Simona Vozná, JUDr. Vladimír Najdekr, 
Mgr. Sylva Teličková. 

3) Nevyřízené věci a věc sp. zn. 17 C 197/2016, v nichž nebyla dána specializace ve 
smyslu rozvrhu práce, byly přerozděleny tak, že byly řazeny od nejnižší spisové 
značky ročníku 2017 (sp. zn. 17 C 8/2017) po nejstarší nevyřízenou věc (sp. zn. 17 
C 265/2010) a postupně po jedné až do vyčerpání všech takto vymezených věcí  
(tzv. kolečkem) byly přiděleny soudcům v tomto pořadí: Mgr. Bronislav Beran, 
JUDr. Jaroslava Jechová, Mgr. Libor Brokeš, JUDr. Miroslava Dvořáková, JUDr. 
Hana Polášková Wincorová, JUDr. Naděžda Nováková, Mgr Lic. et Mgr. Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D., JUDr. Markéta Pokorná. 

4) Věci se specializací obchodní v souladu rozvrhem práce nepravomocně vyřízené, 
popř. věci pravomocně vyřízené, které obživnou a věci, v nichž bude podána 
žaloba na obnovu řízení či žaloba pro zmatečnost, budou přidělovány (s ohledem 
na rovnoměrné zatěžování soudců) postupně po jedné věci soudcům  
v následujícím pořadí: Mgr. Aleš Frumar, Mgr. Kateřina Grünwaldová, JUDr. Vít 
Jašek, Mgr. Simona Vozná, JUDr. Vladimír Najdekr, Mgr. Sylva Teličková, a to 
tak, aby každý ze soudců označených v bodě 2) měl k vyřízení 5 věcí. 

5) Věci bez specializace nepravomocně vyřízené, popř. věci pravomocně vyřízené, 
které obživnou a věci, v nichž bude podána žaloba na obnovu řízení či žaloba pro 
zmatečnost, budou přidělovány (s ohledem na rovnoměrné zatěžování soudců) 
postupně po jedné věci soudcům v následujícím pořadí: JUDr. Jaroslava Jechová, 
Mgr. Libor Brokeš, JUDr. Miroslava Dvořáková, JUDr. Hana Polášková 
Wincorová, JUDr. Naděžda Nováková, Mgr Lic. et Mgr. Ingrid Kovářová 
Kochová, Ph.D., JUDr. Markéta Pokorná, a to tak, aby každý ze soudců 
označených v bodě 3) měl k vyřízení 5 přerozdělených věcí. 

6) Nebude–li způsobem shora uvedeným množství věcí potřebných k přerozdělení ve 
smyslu bodu 4) a 5) po soudkyni Mgr. Ivetě Nedozrálové vyčerpáno, budou tyto 
věci přerozděleny samostatným dodatkem rozvrhu práce při zohlednění zásady 
specializace věcí a rovnoměrného zatěžování soudců, což nevylučuje, že věc bez 
specializace věci obchodní může být přidělena i soudci uvedenému ve skupině 
soudců pod bodem 2). 



2 
 

 

 
Věci přerozdělené jednotlivým soudcům: 
 
 
Mgr. Bronislav Beran –  
 
17 C 265/2010, 17 C 87/2016, 17 C 205/2016, 17 C 384/2016, 17 C 8/2017 
 
JUDr. Jaroslava Jechová –  
 
17 C 176/2015, 17 C 107/2016, 17 C 238/2016, 17 C 9/2017 
 
Mgr. Libor Brokeš –  
 
17 C 377/2015, 17 C 128/2016, 17 C 301/2016, 17 C 10/2017 
 
JUDr. Miroslava Dvořáková –  
 
17 C 393/2015, 17 C 140/2016, 17 C 332/2016, 17 C 13/2017 
 
JUDr. Hana Polášková Wincorová –  
 
17 C 394/2015, 17 C 163/2016, 17 C 341/2016, 17 C 18/2017 
 
JUDr. Naděžda Nováková –  
 
17 C 192/2014, 17 C 176/2016, 17 C 342/2016, 17 C 21/2017 
 
Mgr Lic. et Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D. –  
 
17 C 341/2013, 17 C 75/2016, 17 C 190/2016, 17 C 360/2016 
 
JUDr. Markéta Pokorná –  
 
17 C 293/2015, 17 C 83/2016, 17 C 197/2016, 17 C 376/2016 
 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. –  
 
17 C 11/2012, 17 C 226/2015, 17 C 180/2016, 17 C 355/2016, 17 C 7/2017 
 
Mgr. Eva Mačáková –  
 
17 C 173/2009, 17 C 359/2015, 17 C 213/2016, 17 C 359/2016, 17 C 11/2017 
 
Mgr. Aleš Frumar –  
 
17 C 375/2015, 17 C 214/2016, 17 C 363/2016, 17 C 16/2017 
 
Mgr. Kateřina Grünwaldová –  
 



3 
 

 

17 C 200/2014, 17 C 230/2016, 17 C 367/2016, 17 C 19/2017 
 
 
JUDr. Vít Jašek –  
 
17 C 309/2014, 17 C 295/2016, 17 C 371/2016, 17 C 20/2017 
 
Mgr. Simona Vozná –  
 
17 C 436/2014, 17 C 77/2016, 17 C 297/2016, 17 C 374/2016,  
 
JUDr. Vladimír Najdekr –  
 
17 C 467/2014, 17 C 137/2016, 17 C 316/2016, 147 C 379/2016 
 
 
Mgr. Sylva Teličková –  
 
17 C 413/2013, 17 C 156/2016, 17 C 340/2016, 17 C 381/2016 
 
 
V Olomouci dne 24. dubna 2017 
 
 
 
                                                                                         Mgr. Bronislav Beran 
                                                                            předseda Okresního soudu v Olomouci 
 
                                                                                                                                                       
                                    
 
 




